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BEŞİNCİ BASKIYA ÖNSÖZ

Bilindiği üzere girişimcilik son yılların yükselen değeri olarak hem uygula-
macıların hem de teorisyenlerin üzerinde en fazla durduğu konuların başında 
gelmekte, cazibesini hiçbir zaman kaybetmemektedir. Girişimci ruhlar hangi 
meslek grubuna mensup olursa olsunlar bireysel ve toplumsal düzeyde önem-
li katma değerler yaratırlar. Girişimci kişilerin özellikleri olarak kabul edilen 
risk alma, yaratıcılık, cesaret, uzağı görebilme, sezgisellik, orijinallik, sebat, es-
neklik, öngörü ve belirsizliğe tolerans şeklinde sıralanabilecek onlarca özellik 
bugün sadece iş insanları için değil doktorlar, mühendisler, hukukçular, eği-
timciler, tasarımcılar, medya mensupları, kısacası fark yaratmak isteyen herkes 
ve her meslek grubu için son derece önemli hale gelmiş durumdadır. Başarılı 
olmak isteyen herkes geleneksel bakış açılarını bir kenara bırakıp bir girişimci 
gibi düşünmeye ve çalışmaya başlamalıdır. Özel sektörün ve devletin iş yarat-
ma kapasitesinin belli bir düzeyde bulunduğu günümüz iş dünyasında girişim-
cilik, ülkesini üst liglere taşımak amacındaki genç beyinlere sınırsız olanaklar 
tanıyan, kapılar açan, cazip bir çalışma alanı alternatifi sunmaktadır. 

Bir kişinin girişimci olmasının çeşitli yolları vardır. Yeni bir iş kurma, ha-
lihazırda kurulmuş bulunan bir işletmeyi devralma ve franchising girişimci 
olmak isteyen kişiler için birer alternatif olabilir. Bu yolların yanı sıra aile iş-
letmeciliği, sosyal girişimcilik, iç girişimcilik gibi yollar da mevcuttur. Tüm bu 
başlıklar “Girişimcilik Temel Kavramlar ve Bazı Güncel Konular” adlı bu eserin 
önceki baskılarında ayrıntılı bir biçimde ele alınmıştır.

Beşinci baskıda kitaba iki yeni girişimcilik türü daha eklenmiştir. Bunlar 
“Dijital Girişimcilik” ve “Seri Girişimcilik” başlıkları altında IV. Bölümde yer-
lerini almıştır. Bu bölümlerin içeriği en güncel literatür araştırması sonucunda 
oluşturulmuştur. Her iki konu da içerisinde yaşadığımız dinamik ve değişken 
dönemde girişimcilik kavramının evriminin nasıl gerçekleştiğini gözler önüne 
sermektedir. 

Bu beşinci baskıda da ilk ve en özel teşekkürüm bu konuda kitap yazmak 
konusunda bana ilham veren değerli Hocam Sn. Prof. Dr. Halil Can’a olacak-
tır. İlk baskılarından itibaren bu kitabın hazırlanmasına doğrudan ve dolaylı 
katkıda bulunan öğrencilerime, Hacettepe Üniversitesi İşletme Bölümü’ndeki 
tüm hocalarıma ve arkadaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi, saygı ve sevgilerimi 
sunuyorum. Titiz çalışmaları ile beşinci baskının da gerçekleşmesini sağlayan 
Siyasal Kitabevi çalışanlarına içtenlikle teşekkür ediyor, eserin girişimcilik ala-
nıyla ilgilenen herkese yararlı olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Semra GÜNEY

Beysukent-Ocak 2025
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